
 

 1 

Segreteria Studenti         
Facoltà di Economia 
 

I L  R E T T O R E 
 
VISTO il DR/2011/67 del 31/01/2011, con il quale è stato emanato – per l’anno 

accademico 2010/2011 - il bando di concorso pubblico, per titoli e/o colloquio, 
per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Progettazione e gestione dei 
sistemi turistici, classe n. LM-49 (classe delle lauree magistrali in Progettazione e 
gestione dei sistemi turistici), istituito ed attivato presso la Facoltà di Economia, 
in collaborazione con la Facoltà di Lettere e Filosofia, di questo Ateneo, per n. 35 
posti; 

 
VISTO il D.R. n. 2921 del 15.9.2010 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione 

Giudicatrice; 
 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1.  E’ approvata la graduatoria generale di merito – allegata al presente decreto – relativa 

al concorso per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Progettazione e gestione 
dei sistemi turistici, classe n. LM-49 (classe delle lauree magistrali in Progettazione e 
gestione dei sistemi turistici), istituito ed attivato presso la Facoltà di Economia, in 
collaborazione con la Facoltà di Lettere e Filosofia, di questo Ateneo, per n. 35 posti. 
Sono dichiarati vincitori ed ammessi all’immatricolazione nei termini e con le modalità 
fissate dal bando di concorso i 31 classificati della citata graduatoria . 
 

Art. 2.  E’ allegato al presente decreto l’elenco dei candidati esclusi dalla commissione 
giudicatrice in quanto non in possesso dei requisiti di accesso al corso di laurea 
magistrale di cui sopra.  

 

Art. 3.  Ai sensi dell’articolo 8 del bando di concorso indicato in premessa, gli aventi diritto 
devono effettuare l’immatricolazione, a pena di esclusione , con modalità cartacea, 
a decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto ed entro il termine 
perentorio delle ore 12.00 del 8 aprile 2011 , recandosi agli sportelli dell’Ufficio di 
Segreteria Studenti della Facoltà di Economia (via Cinthia, Complesso Universitario 
di Monte S. Angelo, Napoli) per presentare la seguente documentazione: 

 

a. domanda di iscrizione in carta semplice diretta al Magnifico Rettore, su apposito 
modello fornito dalla segreteria (reperibile anche dal sito web di Ateneo www.unina.it); 

 

b. Attestazione comprovante l’avvenuto pagamento della prima rata, nonché della tassa 
regionale per il diritto allo studio universitario pagabili presso tutti gli sportelli del 
Sanpaolo IMI e Sanpaolo Banco di Napoli con il modulo reperibile nel sito web di 
Ateneo sopra indicato; 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/578 del 22/03/2011
Firmatari: MASSIMO MARRELLI



 

 2 

c. Modulo riportante l’attestazione I.S.E.E. (INDICATORE DELLA SITUAZIONE 
ECONOMICA EQUIVALENTE) che è una certificazione prodotta sulla base di una 
dichiarazione sostitutiva unica sottoscritta da uno dei componenti del nucleo familiare 
dello studente da consegnare direttamente ai Centri di Assistenza Fiscale (C.A.F.), 
alle Sedi ed Agenzie INPS; 

 

d. N. 2 foto formato tessera. 
 

IL RETTORE 
MASSIMO MARRELLI 

 
 
 
 
 
 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Facoltà di Economia 
Responsabile del procedimento:  
Dott.ssa Patrizia Boccia 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/578 del 22/03/2011
Firmatari: MASSIMO MARRELLI



 

 1 

 
Graduatoria Definitiva  

ELENCO DEGLI AMMESSI   

Cognome Nome Luogo di nascita Data di 
nascita 

Voto 
finale 

  

Bevilacqua  Marco Formia (LT)  08/09/1988 34   

Ponticelli Simona Napoli 30/06/1988 32   

D'Isanto  Angela Napoli 17/05/1988 31   

Esposito Ivana Napoli 07/12/1988 31   

De Prisco Carmen Napoli 22/03/1987 29   

Calandriello Antonio Telese Terme (BN) 17/04/1985 28   

Davidde Francesca Teano (CE) 30/04/1985 27   

Dontino Carmela Ischia (NA) 17/02/1969 27   

Pulicati  Rosanna Ischia (NA) 30/03/1963 27   

Russo  Chiara Vico Equense (NA) 16702/1986 27   

Marchitto  Filomena Telese Terme (BN) 18/11/1987 25   

Migliore  Alessandra Napoli 11/02/1988 25   

Sarracino Marino  Napoli 09/06/1987 25   

Russo  Alessandro Salerno 31/07/1987 24   

Zavatta Luca Napoli 07/04/1989 24   

Giorgini  Alessandra Napoli 09/05/1987 23   

Bonato Matilde  Cercola (NA) 16/07/1987 22   

D'Angelo  Valentina Napoli 13/02/1985 22   

Panza Federica Napoli 16/05/1985 21   

Ruggiero Irene Napoli 14/05/1953 21   

Caiazzo Andreina Napoli 25/07/1986 20   

Guerra Francesca Napoli 23/12/1988 20   

Guizzetti  
 
 

Laura  Napoli 08/11/1986 12   

ELENCO DEGLI  AMMESSI CON RISERVA  
 (art.2, comma 3 del bando n. DR/2011/67 del 31 Gennaio 2011) 
 

   

Miele Claudia Napoli 11/01/1989 35   

Vollero Sharon Napoli 06/12/1988 33   

Vitiello  Chiara Napoli 11/04/1988 28   

Tortora  Salvatore Napoli 07/04/1985 26   

Abbagnale Maria Carmela  
Torre del greco 
(NA) 

10/02/1988 21   

Ambrosino Autilia  Avellino 19/01/1987 18   

Pinto Gianluca Potenza 21/07/1985 13   

Ciliberti  Anna Dora Agropoli (SA) 14/06/1987 7   

       

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/578 del 22/03/2011



 

 2 

ELENCO NON AMMESSI    

Di Franco Federica Napoli 14/04/1987    

Marzano Emanuele Napoli 19/02/1987    

Zappalà  Chiara C.re di Stabia 14/02/1986    

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
allegato al DR/2011/578 del 22/03/2011


